Il suo Sig. Marra è tutto contento. Oltre il suo lavoro per il Sig.r Cardinale di Polygnac gli ho ritrovato quello del globo celeste per un Prelato di Portugallo. / c. 2434⁽¹⁾r / Mi rallegra seco nuovamente della esattezza del calcolo perche ancora la maggiore oscurazione è stata di digiti 6 ¼ che è per un punto solo di digito maggiore della notata nelle sue accuratissime Efemeridi.

²³ In fondo alla c. 2434⁽¹⁾r si legge: «In questa lettera non vi è data, ma si vede essere dei 17 settembre 1727». La grafia non sembra essere quella di U20; forse è quella di Gabriele Manfredi, che interviene a correggere U20 in alcuni punti, sottolineando e correggendo in interlinea le trascrizioni errate.

OBSERVATIONES ROMAE HABITA IN ECLIPSI SOLIS, MANE CON-
SPECTA DIE 15 SEPTEMBRIS FERIA 2A ANNO 1727 AD RADICES
COLLIS QUIRINALIS

H. M. S. Horae, Minuta, Secunda Temporis veri post mediam noctem ex tran-
situ solis per meridianum rectis

7.0.0" Intendebam ad conspectum Sirii versantis in vicinia meridiani; cum ex
Ephemeridum calculis post aliquot minuta eclipseos initium promitteretur.
Intera tamen directo in solem tubo optico exceptaque in charta imagine jam
coepisse video eclipsim ex aliquot minutis horarijs. Videram die precedenti
maculas plures apparere in disco solis: quas cum in figura suis locis reddere
[...] ante initium eclipseos, ne differrem post earundem confectionem a disco
Lunae commensum illarum ac situm respectu azimuthi adnotare, huic descrip-
tioni statim incumbendum duxi, adeoque Phases eclipseos priores attendere
praetermisi. Completa celeriter macularum delineatione sequentes phases ac-
curate adnotavi cum B. C. Io. Dominico Maraldi, uno vero ex meis domesticis
numerante horaria secunda temporis clara voce in horologio pendulo instruc-
to, et pluribus diebus ante ad meridiem exacto, ad phases singulas.

7.2'.17" Latent solaris disci digiti tres cum quadrante a luna contacti. Intersec-
tio discorum solis et Lunae incidit in gr. 5 et 95 numeratis a puncto quod est in
figura inversa verticale nempe 0 Macula A est in plano azimuthi per centrum
solis a zenith ducti et distat in semidiametro disci solaris a centro versus pe-
ripheria digiti $4 \frac{1}{4}$ quatuor cum quadrante, ut in figura.

7.21'.47" Cum per aliquod temporis intervallum nubes interceptissent adspec-
tum solis, paulo ante restituta serenitate, num spectantur à Luna contacti digiti
solaris disci $4 \frac{1}{4}$ Intersectio discorum Solis et Lune fit in gr. disci / c. 2433v /
solaris 10, et III ut antea, a puncto 0 imaginis per laevam respicientes numeratis.